Circular 182/2025
Actualizacion, 12 de Junio de 2025

ico de Combinadas FACV AL + Control de Carreras

Castellon, 14-15 de Junio de 2025

Sélo para los atletas aceptados de otras Comunidades pendientes de enviar el pago tendran que abonar la cantidad
correspondiente y enviar justificante de pago antes de las 14 horas del martes (obligatorio) a sectecnica@facv.es
Los atletas con Licencia de otras Comunidades de Clubes de la Comunidad Valenciana tendrén que abonar
8 euros y el resto de atletas de Clubes de Fuera de la Comunidad abonaran 12 euros.

Los atletas con Licencia por la Federaciéon de Murcia segtn convenio con la FACV abonarén la cantidad de 5 euros
La cuenta para realizar los pagos individuales es la de IberCaja ES24 2085 9355 8903 3039 3054.

Se tendra que remitir el justificante de pago al email sectecnica@facv.es

Recordamos a todos los atletas que tendran que pasar por camara de llamadas en los tiempos establecidos para
cada prueba y siempre con la equipacion y licencia correspondiente a la temporada 2025. Este sera el Unico punto
de acceso a la pista de los atletas y siempre en cumplimiento de la normativa establecida en la circular 170/2025
No se admitirdn nuevas inscripciones del listado publicado.

LISTA DE ATLETAS INSCRITOS

Los atletas tendran que aportar el dorsal asignado del siguiente enlace (publicado el préximo jueves)
https://www.facv.es/upload/reglamentos/Dorsal%20competiciones%20FACV%20COVID-19%20v2%20(3).docx

Heptatlén FEM. Abs

PRUEBA CAT Sexo Marca Licencia  Atleta NAC  FECHA Club participacion listados DORSAL
Heptatlén FEM. S20F F 4339 CS8978 AITANA MOSCARDO GARCIA ESP 30/09/2006 Facsa - Playas de Castell6n 10
Heptatlén FEM. SF F 3771 AA3772  JOSEPA RICO SALVADOR ESP 13/12/2002  Centre Esp. Colivenc 11

Heptatlén FEM. Sub18

PRUEBA CAT Sexo Marca Licencia  Atleta NAC  FECHA Club participacion listados DORSAL
Heptatldn FEM. Sub18 U18F F 4806 CS8473 MAIA TRENCO MARTINAVARRO ESP 9/7/2008 Facsa - Playas de Castell6n 12
Heptatlén FEM. Sub18 U18F F 4706 CS8571 LORENA VALERO CASANOVA ESP 29/12/2008 Facsa - Playas de Castell6n 13
Heptatldn FEM. Sub18 U18F F 4283 V24669 ADRIANA CANO QUEROL ESP 17/6/2009 CA Quart de Poblet 14
Heptatlén FEM. Sub18 U18F F 4198 CS8687 CARMEN GARCIA YANEZ ESP 2/7/2009 Facsa - Playas de Castell6n 15
Heptatldn FEM. Sub18 U18F F 4083 CR420 ANGELA LOPEZ-INESTA MARTIN-CONSU ESP 17/12/2008 CA Saturno Daimiel 16
Heptatldn FEM. Sub18 U18F F 3885 CS8486 JULIA MATEU ZARAGOZA ESP 3/1/2008 C.E.Vinaros 17
Heptatlén FEM. Sub18 U18F F 3684 CAT-371757 JANA FONT NOUGUET ESP 22/8/2009 GEiE Gironi 18
Heptatldn FEM. Sub18 U18F F 3633 CS8497 FLAVIA FAILACI MATEU ESP 7/4/2008 Facsa - Playas de Castell6n 19

Decatlén MASC. ABS

PRUEBA CAT Sexo Marca Licencia  Atleta NAC  FECHA Club participacion listados DORSAL
Decatlon MASC. u2sm ™M 6482 CS8854 ALEJANDRO LOZANO SANCHEZ ESP 14/1/2003 Facsa - Playas de Castell6n 20
Decatl6n MASC. u23m M 6063 V23931 PAU GONZALEZ VIDAL ESP 4/2/2005 CA Safor-Teika 21

Decatlén MASC. Sub18

PRUEBA CAT Sexo Marca Licencia  Atleta NAC  FECHA Club participacion listados DORSAL
Decatl6n MASC. Sub18 uism M 5593 V24662 MARCOS ARJONA VIDAL ESP 17/3/2009 Diputacion Valencia C.A. 22
Decatl6n MASC. Sub18 uism M 5414 A16016 EDDY MARTINEZ DEVESA ESP 7/8/2009 Atletisme Dianium 23
Decatléon MASC. Sub18 uism ™M 5341 CS8560 JORGE MONSONIS RIBES ESP 5/9/2008 Facsa - Playas de Castell6n 24
Decatléon MASC. Sub18 uism ™M 5279 CS8689 JUAN NEBOT LOPEZ ESP 9/1/2009 Facsa - Playas de Castell6n 25
Decatléon MASC. Sub18 uism ™M 5145 A16650 GUILLERMO VALERO RICO ESP 1/12/2009 Centre Esp. Colivenc 26
Decatl6n MASC. Sub18 uism M 4833 A16419 JAVIER BANON AMAT ESP 2/12/2009 C.A.Petrer Capet 27
Decatl6n MASC. Sub18 uism M 4804 A16585 PAU JAGERSMA GONZALEZ ESP 2/6/2009 Atletisme Dianium 28
Decatléon MASC. Sub18 uism ™M 4006 A16616 RAMON MOLLA FERRI ESP 16/4/2009 Centre Esp. Colivenc 29
Decatléon MASC. Sub18 uism ™M CS8682 SERGI ROCA BELLES ESP 22/6/2009 Facsa - Playas de Castell6n 30
Decatléon MASC. Sub18 uism ™M CS8776 ADRIAN CUEVAS MATEU ESP 30/9/2009 Facsa - Playas de Castell6n 31
Decatlén MASC. Sub20

PRUEBA CAT Sexo Marca Licencia  Atleta NAC  FECHA Club participacion listados DORSAL
Decatl6n MASC. Sub20 u20mMm M 6618 A12158 DAMIA PUIGCERVER LLORENS ESP 9/5/2006 Atletisme Dianium 32
Decatl6n MASC. Sub20 u20mMm M 5087 A16393 ERIC NIETO PEREZ ESP 23/5/2006 Atletisme Dianium 33
Decatléon MASC. Sub20 u2om ™M FV-374924¢ YASSIR SEGURA CHADLI ESP 19/11/2006  Facsa - Playas de Castellon 34
100m FEM. AL

PRUEBA CAT Sexo Marca Licencia  Atleta NAC  FECHA Club participacion listados

100m FEM. AL U16F F 11.70 CS8727 NURIA GUAL GALLEN ESP 12/4/2010 Facsa - Playas de Castell6n

100m FEM. AL U20F F 11.93 CS8407 ARIADNA MONTALBAN PEREZ ESP 20/11/2006 Facsa - Playas de Castell6n

100m FEM. AL U18F F 12.03 V24575 ELENA TARIN SOLA ESP 23/9/2008 Diputacion Valencia C.A.

100m FEM. AL SF F 12.09 A10424 MIRIAM COTILLAS VERDU ESP 26/8/1997 Juventud Atletica Elche

100m FEM. AL U18F F 12.10 V25161 ALEJANDRA LLORET LANDETE ESP 23/4/2008 Diputacion Valencia C.A.

100m FEM. AL U20F F 12.12 V23955 ALBA GONZALEZ BELLIDO ESP 6/7/2006 Diputacion Valencia C.A.

100m FEM. AL U20F F 12.38 CS8530 NEUS SAFONT LAMELAS ESP 12/8/2007 Facsa - Playas de Castell6n

100m FEM. AL U18F F 12.40 CS8552 NORA MARTINEZ RODRIGUEZ ESP 11/8/2009 Facsa - Playas de Castell6n

100m FEM. AL U18F F 12.50 V24692 LENA TRILLES GARCIA ESP 27/1/2008 Diputacion Valencia C.A.

100m FEM. AL SF F 12.57 V22469 MARIA HIDALGO CATALA ESP 12/12/2000 CASilla

100m FEM. AL U18F F 12.62 CS9049 ANDREA RENAU TELO ESP 7/10/2009 Diputacion Valencia C.A.

100m FEM. AL MF F 12.70 V15465 LAURA RODAS RINCON ESP 31/5/1979 Dawako Athletics C.D.

100m FEM. AL U23F F 12.75 V25338 LUCIA MARTINEZ ZAMORA ESP 9/6/2004 Facsa - Playas de Castell6n

100m FEM. AL MF F 12.88 CS6448 CARLA VIDAL IBANEZ ESP 5/2/1990 Lleida Unid Atlética

100m FEM. AL U18F F 13.04 CS8662 LEIRE HERRERO RAMOS ESP 14/2/2008 Facsa - Playas de Castell6n

100m FEM. AL U18F F 13.31 V24705 RITA HIDALGO MARTINEZ ESP 9/4/2009 CA Quart de Poblet

100m FEM. AL U18F F 13.72 CC997 ALBA CAMPOS VEDRI ESP 7/2/2009 Atletisme Vall d"Uixo

100m FEM. AL MF F 13.76 CS7736 OLGA LAMELAS CABELLO ESP 18/2/1976 Dawako Athletics C.D.

100m FEM. AL U18F F 13.80 CS8765 MARTINA SANZ BLANCO ESP 11/10/2009 Facsa - Playas de Castellon

100m FEM. AL MF F 14.46 V25401 MARIA PILAR GUAITA FERNANDEZ ESP 12/10/1970 Dawako Athletics C.D.

100m FEM. AL MF F 14.63 V22177 M2 DEL CARMEN GARCIA MORA ESP 6/8/1963 Diputacion Valencia C.A.

100m FEM. AL MF F 15.32 CS7732 ANA FONT CARDONA ESP 19/1/1965 Dawako Athletics C.D.

100m FEM. AL MF F V25501 ISABEL SANCHEZ PICAZO ESP 24/8/1977 Atletisme Els Sitges
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Marca
24.38
25.29
25.44
25.72
26.35
26.51
26.57
26.67
26.72
26.78
27.08
27.52
27.67
27.75
27.87
28.02
28.08
28.93
29.31
30.28

Marca
57.92
58.56
58.58
58.75
58.96
59.33
1:00.68
1:01.43
1:02.40
1:02.69
1:03.40
1:03.73
1:05.98
1:07.94

Marca
2:24.11

Marca
11:26.66

Marca
14.39
15.26
15.29
15.63
15.73

Marca
1:06.48
1:06.53

Marca
10.85
10.91
11.03
11.04
11.19
11.23
11.25
11.38
11.46
11.47
11.53
11.64
11.69
11.70
11.72
11.86
11.90
11.92
12.00
12.05
12.56
12.75

Licencia
V23955
V24052
V24575
CS9049
CS8530
V15465
V25338
CS6448
V25161
CS8474
V25030
V24074
CS8769
V24705
V25342
V24942
V25051
CS7736
CS8765
V25401
V25501
CC1031

Licencia
V24427
V23938
V23937
A11990
CS8623
CS8644
V25030
CS8474
V24074
V24673
V25266
V25342
V25391
CS8765
V25501

Licencia
VV9120

Licencia
CC1091

Licencia
CS8552
CS8463
V24670
CS8802
CS8718
CC1036
CS8349

Licencia
CS8605
V24673

Licencia
V24628
A16564
V23345
CS8363
CS7324
CS8709
V24435
V24013
A16910
CS8688
CC781
CS8572
CS8572
A16072
V24382
CS8647
EC336-25
CC1027
CS8851
V25271
CC1075
CS9064
V15547
V25264

Atleta

ALBA GONZALEZ BELLIDO
MIREIA DOMENECH RODRIGUEZ
ELENA TARIN SOLA

ANDREA RENAU TELO

NEUS SAFONT LAMELAS
LAURA RODAS RINCON
LUCIA MARTINEZ ZAMORA
CARLA VIDAL IBANEZ
ALEJANDRA LLORET LANDETE
MARIA MARTI GARCIA

SARA GENOVES BAYLACH
CRISTINA CEBRIAN BURRIEL
JULIA GARCIA QUERAL

RITA HIDALGO MARTINEZ
ELSA GARCIA MUNOZ
HOUDA AYAD SOUIREK

NEUS LEAL FORNES

OLGA LAMELAS CABELLO
MARTINA SANZ BLANCO
MARIA PILAR GUAITA FERNANDEZ
ISABEL SANCHEZ PICAZO
ELENA GARCIA SELLARES

Atleta

LUCIA GIL SEVILLA

LAURA MARTINEZ ESCRIG
CLAUDIA PEREZ MONASOR
NEREA MORENO IRLES
NOA ARLANDIS BERNET
GEMA ORTIZ FALOMIR
SARA GENOVES BAYLACH
MARIA MARTI GARCIA
CRISTINA CEBRIAN BURRIEL
ELIZABETH PETTERSEN TURK
LARA GONZALEZ ASENSI
ELSA GARCIA MUNOZ
NURIA CANETE REVERT
MARTINA SANZ BLANCO
ISABEL SANCHEZ PICAZO

Atleta
CLAUDIA NAVARRETE GUTIERREZ

Atleta
BALMA TENA REULA

Atleta

NORA MARTINEZ RODRIGUEZ
MAR NAVARRO PORTALES
CARMEN ORTEGA PERANSI
CLAUDIA GUILLEN MARCO
SONIA GONZALEZ BURDACHOVA
SARA RODRIGUEZ MUNOZ
VEGA RUBIO ROMERO

Atleta
MIRIAM AHICART MONTILLA
ELIZABETH PETTERSEN TURK

Atleta

RUBEN GARCIA GARCIA
DANIEL BARRERA SALA

DAVID RODRIGUEZ SANCHIS
MARC CRESPO FRANCISCO
CESAR JARA HUESO

JORDI BERNAT MINGARRO
IVAN CANET NEIRA

JOAN RAGA VARO

JAIME ORTS PASTOR

RAFAEL GIMENO GRAU

JOSE CARLOS LOPEZ LUCIANO
JULIO PONS VILLAMARAN
FERRAN ANDERSSON MURCIA
ALVARO QUILES ESTEBAN
GERARD RODRIGUEZ ROBERTO
DANIEL CLARAMONTE ALMELA
GAEL SANCHEZ NAVARRO
JAVIER PEIRATS RUIZ

IGNACIO MATEO LOZANO SANCHEZ
MIGUEL HOSTALET VIDAL
RAUL GASCO MARTINEZ
SERGIO ORTIZ RUIZ

VICENTE CONTELLES MARTI
JOSE SAFON BIOQUE
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FECHA
6/7/2006
18/4/2005
23/9/2008
7/10/2009
12/8/2007
31/5/1979
9/6/2004
5/2/1990
23/4/2008
18/6/2008
12/8/2009
17/10/2001
12/7/2009
9/4/2009
5/7/2008
27/5/2009
25/2/2009
18/2/1976
11/10/2009
12/10/1970
24/8/1977
6/11/2008

FECHA
29/10/2008
18/1/2005
29/7/2005
13/10/2004
7/12/2007
12/6/2009
12/8/2009
18/6/2008
17/10/2001
12/8/2001
28/4/2008
5/7/2008
18/8/2006
11/10/2009
24/8/1977

FECHA
17/9/2009

FECHA
12/4/2011

FECHA
11/8/2009
1/8/2007
17/12/2009
23/6/2010
8/9/2009
9/9/2010
24/2/2007

FECHA
4/2/2009
12/8/2001

FECHA
30/9/2004
14/1/2008
6/4/2004
14/7/2006
22/6/1999
15/9/2009
30/3/2009
5/8/1991
15/9/1997
10/11/2009
24/2/2003
04/04/2008
15/01/2008
25/10/1995
3/5/2007
26/5/2008
6/7/2010
22/12/1997
8/6/2007
23/8/2006
9/6/2008
22/9/1974
27/2/1980
11/1/2006

Club participacion listados
Diputacion Valencia C.A.
Diputacion Valencia C.A.
Diputacion Valencia C.A.
Diputacion Valencia C.A.
Facsa - Playas de Castellon
Dawako Athletics C.D.
Facsa - Playas de Castellon
Lleida Uni¢ Atletica
Diputacion Valencia C.A.
Facsa - Playas de Castellon
Diputacion Valencia C.A.
Diputacion Valencia C.A.
Facsa - Playas de Castellon
CA Quart de Poblet
Diputacion Valencia C.A.
CA Safor-Teika

C.A. Torrent

Dawako Athletics C.D.
Facsa - Playas de Castellon
Dawako Athletics C.D.
Atletisme Els Sitges
C.AVila-real

Club participacion listados
Diputacion Valencia C.A.
CASilla

CASilla

C.A. Tragamillas

Facsa - Playas de Castellon
Facsa - Playas de Castellon
Diputacion Valencia C.A.
Facsa - Playas de Castellon
Diputacion Valencia C.A.
Diputacion Valencia C.A.
CA Safor-Teika

Diputacion Valencia C.A.
Atletisme Els Sitges

Facsa - Playas de Castellon
Atletisme Els Sitges

Club participacion listados
CA Quart de Poblet

Club participacion listados
C.AVila-real

Club participacion listados
Facsa - Playas de Castellon
Facsa - Playas de Castellon
CA Quart de Poblet

Facsa - Playas de Castellon
Facsa - Playas de Castellon
C.AVila-real

Facsa - Playas de Castellon

Club participacion listados
Facsa - Playas de Castellon
Diputacion Valencia C.A.

Club participacion listados
C.A.Sprint Moncada
Atletisme Dianium
C.A.Sprint Moncada

Facsa - Playas de Castellon
Facsa - Playas de Castellon
Facsa - Playas de Castellon
Diputacion Valencia C.A.
CA POBLATS MARITIMS
Atletisme Dianium

Facsa - Playas de Castellon
Atletisme Vall d"Uixo
Facsa - Playas de Castellon
Facsa - Playas de Castellon
Juventud Atletica Elche
Atletisme Els Sitges

Facsa - Playas de Castellon
Facsa - Playas de Castellon
Atletisme Vall d"Uixo
Facsa - Playas de Castellon
CA Safor-Teika

Atletisme Vall d"Uixo
Dawako Athletics C.D.
Dawako Athletics C.D.

CA Safor-Teika
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Sexo

Marca
22.04
22.25
22.27
22.70
22.75
22.75
2291
23.01
23.02
23.05
23.27
24.50
25.20
25.35
25.69
25.93

Marca
48.05
48.90
49.47
50.55
50.68
51.41
52.16
52.16
52.74
52.78
53.42
55.83
57.61
58.49
1:00.94

Marca

1:54.22
1:57.91
1:58.82
2:03.94
2:06.77
2:10.49
2:11.72

Marca

4:06.15
4:11.25
4:12.46
4:27.00
4:34.16
4:34.48
4:35.57
5:09.53
5:10.84

Marca
14.97
15.11
15.12
15.52
15.61
15.93
16.01
16.09
16.28

Marca
55.98
56.73
59.33

Licencia
V24628
V24664
A12034
CS8709
V24767
V21289
V25299
CS8363
Al11741
V24013
V24513
V15065
V24943
V24879
CS9064
V24875
V25022
V7679
V25066
V25398
CS7263

Licencia
CS8438
AR5163
CS8688
V25348
V7679
V24513
V25022
CS8572
V24901
A16977
A16176
A16664
V20612
V24879
CS8604

Licencia
CU2090
V24308
V25284
CC1067
V17731
VV9081
VV9231

Licencia
AR46
V25284
CS8351
CS8863
CS8751
CC1080
CSs9112
CS8314
CS8604
CS8984
VV7205

Licencia
V23964
V24382
A16412
CS8337
A16016
CS8851
A16393
CS8516
V25317
V24468

Licencia
CS8572
CS8853
A16393

Atleta

RUBEN GARCIA GARCIA
MIGUEL ORTS HERNANDEZ
DANIEL JARABO PEREZ

JORDI BERNAT MINGARRO
PABLO RAMIREZ MORA
ALEJANDRO MARTINEZ OLCINA
RAFAEL OLMOS GALVE

MARC CRESPO FRANCISCO
JUAN PAYA POVEDA

JOAN RAGA VARO

SALVADOR ESCRIVA FERNANDEZ
MIGUEL COSIN AHEDO
CARLOS FABRA GINER

JOAN GIL VICEDO

SERGIO ORTIZ RUIZ

JAVIER LEAL PICAZO

JOAN LLORET GEA

CARLOS HERNANDEZ SORIANO
GONZALO BESES MARTINEZ
FRANCISCO JAVIER LUCAS NACHER
SERGIO POLO LOPEZ

Atleta

JOSE MIGUEL PONS PERONA

DIEGO TEJERO VILLALBA

RAFAEL GIMENO GRAU

MIGUEL GETACHEW PINEDA GARCIA
CARLOS HERNANDEZ SORIANO
SALVADOR ESCRIVA FERNANDEZ
JOAN LLORET GEA

FERRAN ANDERSSON MURCIA
PHYLIPPE ABOUA FOFANA

SAID LOUKARFI EL MANSOURI
PABLO GARCIA CASTRILLO

MATIAS FRANCISCO LIMONGI LIMONGI
EDUARDO ENRIQUE LUCAS ALAMAR
JOAN GIL VICEDO

JUAN FERRANDIS CARMONA

Atleta

ALONSO PARNOS REDONDO
GABRIEL BIGORRA BRISA
PABLO ESCRIBA ASTABURUAGA
JORDAN LLORACH BELTRAN
SERGIO ESCUDER TELLA
ADRIAN DE PACO ESCAMEZ
DAVID PARDO IGLESIAS

Atleta

JOSE MIGUEL ALLUEVA GARCIA
PABLO ESCRIBA ASTABURUAGA
PAU SALES FORCADA

JUAN CARLOS VALLADOLID VIDAURRE
FELIPE BELTRAN MERINO
RAFAEL MONTES IRITIA
MANUEL ABAD CASTELLANOS
PEDRO VIVES FLICH

JUAN FERRANDIS CARMONA
PAU FORNER SALES
FERNANDO ESTELLER GIMENO

Atleta

MARC TIVEY GARCIA

GERARD RODRIGUEZ ROBERTO
PEDRO MEZQUIDA PLAZA
SERGI BORILLO FEBRER

EDDY MARTINEZ DEVESA
IGNACIO MATEO LOZANO SANCHEZ
ERIC NIETO PEREZ

EDUARD LEUCUTA SUCIU

JOSE MATTEO CRISOSTOMO
FERRAN BOSCH CABALLERO

Atleta

JULIO PONS VILLAMANAN
GUILLEM FERRAN JIMENEZ
ERIC NIETO PEREZ

NAC
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

NAC
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
Clv
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

NAC
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

NAC
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

NAC
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
PHI
ESP

NAC
ESP
ESP
ESP

FECHA
30/9/2004
3/1/2009
7/1/2005
15/9/2009
20/6/2005
1/10/1999
16/10/1984
14/7/2006
8/9/2001
5/8/1991
2/11/2006
22/11/1976
3/9/2009
19/7/2006
22/9/1974
6/7/1976
24/9/2006
9/10/2004
29/9/2009
3/1/1980
6/10/1998

FECHA
27/4/2005
16/12/2005
10/11/2009
30/9/2009
9/10/2004
2/11/2006
24/9/2006
15/01/2008
25/6/2007
17/1/2007
22/4/2008
5/3/2007
8/12/1975
19/7/2006
4/10/1973

FECHA
5/5/2005
21/8/2001
9/2/1972
11/4/1994
13/1/1973
4/10/1991
10/2/2009

FECHA
24/4/1983
9/2/1972
6/4/2006
19/8/2007
12/7/1977
25/7/1974
26/5/1983
29/10/1966
4/10/1973
30/9/1999
15/10/1998

FECHA
8/3/2006
3/5/2007
7/11/2007
8/5/2006
7/8/2009
8/6/2007
23/5/2006
23/1/2007
23/4/2000
12/6/2007

FECHA
04/04/2008
8/3/2008
23/5/2006

Club participacion listados
C.A.Sprint Moncada
Diputacion Valencia C.A.
Facsa - Playas de Castellon
Facsa - Playas de Castellon
Diputacion Valencia C.A.
CA Safor-Teika

C.A. Torrent

Facsa - Playas de Castellon
Facsa - Playas de Castellon
CA POBLATS MARITIMS
CA Safor-Teika

C.A. Torrent

CA Safor-Teika

CA Safor-Teika

Dawako Athletics C.D.
C.A. Torrent

CA Safor-Teika

Diputacion Valencia C.A.
CA POBLATS MARITIMS
Dawako Athletics C.D.
Atletismo Alcorcon

Club participacion listados
Facsa - Playas de Castellon
Alcampo Scorpio 71

Facsa - Playas de Castellon
Diputacion Valencia C.A.
Diputacion Valencia C.A.
CA Safor-Teika

CA Safor-Teika

Facsa - Playas de Castellon
Diputacion Valencia C.A.
Juventud Atletica Elche
Atletisme Dianium

CA La Nucia CAB

UA Almeria

CA Safor-Teika

Atletisme Vall d"Uixo

Club participacion listados
Atletismo Cuenca
Metaesport Riba-Roja Turia
C.A.Puerto Torrevieja
C.E.Vinaros

C.A.Puerto Torrevieja
Metaesport Riba-Roja Turia
INDEPENDIENTE

Club participacion listados
Atletismo Zuera
C.A.Puerto Torrevieja
Facsa - Playas de Castellon
CA Safor-Teika

C.E.Vinaros

Atletisme Vall d"Uixo
Metaesport Riba-Roja Turia
Atletisme Vall d"Uixo
Atletisme Vall d"Uixo
C.E.Vinaros

Correcaminos

Club participacion listados
Diputacion Valencia C.A.
Atletisme Els Sitges
Atletisme Dianium

Facsa - Playas de Castellon
Atletisme Dianium

Facsa - Playas de Castellon
Atletisme Dianium

Facsa - Playas de Castellon
DELSUR Coop La Palma
Diputacion Valencia C.A.

Club participacion listados
Facsa - Playas de Castellon
Facsa - Playas de Castellon
Atletisme Dianium

DORSAL
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

DORSAL
65
66
67
68
69
70
71

DORSAL
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83




